[image: C:\Users\Natal\Desktop\Новый рисунок (3).bmp]

Директору провайдера связи Sevencom
Фоминых М.А.

Коллективная заявка

Уважаемый Михаил Александрович!

Просим Вас рассмотреть возможность проведения/подключения:

Интернет

Кабельное телевидение

Домофония

Видеонаблюдение

__________________________________________
(иные услуги)

по адресу ________________________________________________________

Контактное лицо:
Ф.И.О. ___________________________________________________________
тел. ________________________________
e-mail:______________________________

Приложение 1

	№
	Фамилия Имя Отчество

	Адрес
	Контактный телефон
	Подпись

image1.png